
Obsah
Děrgel M.: Koordinační výbor k uplatnení daně sražené v zahraničí___  2

Osobní automobily a vnitropodnikové smernice ............... .......................  10

Český účetní standard pro podnikatele č. 014 -
Dlouhodobý finanční majetek....................................................................... 15

Sedláková E.: Příjem z vypořádání spoluvlastnictví 
z hlediska daně z p říjm ů ..................................................... ......................... 22

Rychlé přehledy. Opravné a dozorčí prostředky
a další možné postupy podle daňového rádu (Hruška L ) ................. .. 25

Rejmont V.: Zlatý padák manažera Českých drah
ve světle aktuálního nálezu Ústavního s o u d u .............................................  30

Na hodině účetnictví.....................................................   35

Kuneš Z.: Zákon o DPH -  stanovení místa plnění
při poskytnutí služby vztahující se к nemovité věc i....................................  38

Jouza L : Otazníky kolem kvalifikace............................................................ 42

Novotný L : Základní seznámení se zákonem o centrální evidenci účtů 
a zákonem o prokazování původu majetku.................................................  45

Žádost o prominutí uhrazeného příslušenství daně -
penále (případová studie z praxe) (Rejmont V . ) ...................................... .. 51

Daněk A.: Zdravotní pojištění -  souběžná zaměstnání 
a minimální vyměřovací základ zaměstnance.............................................  54

Test znalostí ................................  56

Nové právní p ředp isy ..........................................    57

Fuksová A.: Platební povinnosti: Srpen 2017 -
důležitá data pro všechny, kteří podnikají ................................ ............ .... 58

Stručný rejstřík pojmů ..................... ........................................................... 60

Redakce upozorňuje, že články, uveřejněné v našem časopise, vyjadřují osobní 
stanoviska autorů, nikoliv firem či institucí, v nichž jsou zaměstnáni. Na řadu pro
blémů mohou existovat názory odlišné. Rádi je otiskneme, pokud budou zpraco
vány na odpovídající odborné úrovni.

Odborné články publikované v časopisu jsou recenzovány -  před uveřejněním 
byly odborně posouzeny.

www.bilance.cz i  1

http://www.bilance.cz

